«Каменномостскэ
къоджэ псэупIэм»

муниципальнэ образованиеу
иадминистрацие

385750, Адыгэ Республикэм
Мыекъопэ район

 п. Каменномостскэ,
 ур. Мирэ, 25

         тел./факс 8(87777)5-32-72
         e-mail: priemnaj.sekr@mail.ru

Администрация
муниципального образования

«Каменномостское
сельское поселение»

385750, Республика Адыгея,
 Майкопский район
п. Каменномостский,

ул. Мира, 25
          тел./факс 8(87777)5-32-72
         e-mail: priemnaj.sekr@mail.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№ 147

от «     29   »   июля   2015 г.

п. Каменномостский

 Об утверждении   административного регламента
по предоставлению муниципальной услуги «Выдача
разрешений на производство земляных работ»

В  целях  реализации  на  территории  муниципального  образования
«Каменномостское  сельское  поселение»   Федерального  Закона  от
27.07.2010  №210-ФЗ  «Об  общих  принципах  предоставления
государственных  и  муниципальных  услуг»  руководствуясь  порядком
разработки  и  утверждения  административных  регламентов
предоставления муниципальных услуг, утвержденным постановлением
Главы  муниципального  образования  «Каменномостское  сельское
поселение» № 57 от 26.04.2012г.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Утвердить    административный  регламент  по  предоставлению
муниципальной услуги «Выдача разрешений на производство земляных
работ» на территории  муниципального образования «Каменномостское
сельское поселение» (приложение к настоящему постановлению) далее -
проект регламента
2.  В  трехдневный  срок  с  момента  утверждения  настоящего
постановления  разместить  на  официальном  сайте  администрации
муниципального  образования  «Каменномостское  сельское  поселение»
регламент   по  предоставлению  муниципальной  услуги  «Выдача
разрешений  на  производство  земляных  работ»  на  территории
муниципального образования «Каменномостское сельское поселение» .

3. Контроль за исполнением настоящего  постановления возложить на
зам.главы  администрации  муниципального  образования
«Каменномостское сельское поселение» Бегунова В.В.

Глава  муниципального образования
«Каменномостское сельское  поселение»                                      Р.А. Киркоров

Проект внесен:
Специалист по строительству и ЖКХ                                           И.В.Байкова

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ